Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2019 года № 2266
пгт. Междуреченский

О внесении изменения в постановление
администрации Кондинского района
от 09 октября 2019 года № 2042 «Об утверждении
документации по планировке территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, в связи с технической ошибкой в указании площади земельного участка,
администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 09 октября
2019 года № 2042 «Об утверждении документации по планировке территории»
следующее изменение:

В подпункте 3.1.2 пункта 3.1 раздела 3 приложения 2 к постановлению таблицу
изложить в следующей редакции:
«

№ земельного участка Испрашиваемая
площадь

земельного
участка, га

Категория земель

86:01:0000000:10686/чзу2 0.2192 Земли лесного фонда
86:01:0000000:10686/чзуЗ 0.0291 Земли лесного фонда
86:01:0000000:10686/чзу4 0.2199 Земли лесного фонда

Итого: 0.4682
».

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры.

Исполняющий обязанности
главы района

са/Банк Документов/Постановления 2019